

ZO/9-2/2023

**Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa nowych opon do autobusów komunikacji miejskiej”  
Znak sprawy ZO/9/2023**

**Odpowiedzi na pytania**

W związku z wpłynięciem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin dostaw wynosił 3, 4 lub 5 (wybrać) dni roboczych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby termin dostaw wynosił 3, 4 lub 5 (wybrać) dni roboczych.**

**Zamawiający oczekuje realizacji dostaw zgodnie z zapisami zawartymi w zapytaniu ofertowym.**

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza opony, w których poziom zewnętrznego hałasu generowanego jest nie większy niż 71 dB, spełniające pozostałe parametry wskazane w dokumentacji postępowania?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania opon, w których poziom zewnętrznego hałasu generowanego jest nie większy niż 71 dB.**

**Zamawiający oczekuje zaoferowania opon zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.**

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.**